
08/03/2023, 12:20 EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023 - UASG 158513 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023 - UASG 158513 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-12/2023-uasg-158513-468565410 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/03/2023 | Edição: 46 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Formiga

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2023 - UASG 158513

Nº Processo: 23211.000303/2023-47.

Dispensa Nº 31/2023. Contratante: INST.FED. MINAS GERAIS/CAMPUS FORMIGA.

Contratado: 35.956.222/0001-67 - GEOVANE SIDNEY DOS SANTOS 09306205694. Objeto: O

objeto do presente instrumento é a contratação de serviço de 3 (três) capinas/ roçadas nas dependências

e calçadas em torno da infraestrutura predial do ifmg - campus formiga, que será prestado nas condições

estabelecidas no termo de referência, anexos ao edital..

Fundamento Legal: . Vigência: 10/03/2023 a 09/03/2024. Valor Total: R$ 29.580,00. Data de

Assinatura: 07/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 07/03/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


